1.2. רישום ברשם הקבלנים:

המציע רשום ברשם הקבלנים

על מנת להוכיח עמידתו בתנאי סף זה יצרף המציע העתק רישיון תקף למועד הגשת ההצעה מאושר ע"י עו"ד כנאמן ומתאים למקור.

רישום, רישוי וסיווג קבלני נדרש:

על המציע להוכיח כי הוא רשום לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט-1969, והוא בעל רישיון קבלן בענף 100 סיווג ג'4. על מנת להוכיח עמידתו בתנאי סף זה, על המציע לצרף להצעתו העתק תעודות רישום מפנקס הקבלנים והעתק רישיון תקף למועד הגשת ההצעה, הכל מאושר על ידי עו"ד כעו"ד נאמן ומתאים למקור.

2. ניסיון המציע

המציע יידרש להוכיח כי יש לו ניסיון מוכח בביצוע והשלמה כקבלן ראשי של "פרויקט מוביל" ושל "צבר פרויקטים" כמפורט להלן:

**המלצות:** המציע יצרף ארבע (4) המלצות עבור ארבעה (4) פרויקטים שונים (המלצה לכל פרויקט), כאשר המלצה אחת עבור הפרויקט המוביל ושלוש המלצות נוספות לפחות עבור חבר הפרויקטים.

להוכחת עמידה בתנאי סף זה יצרף המציע טופס מאומת ע"י רו"ח כמצוין **בטופס מס' 14**.

### 3. אישורי מסים ואשורים נוספים

על המציע להיות בעל כל האישורים הדרושים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976:

אישור תקף מ"פקיד מורשה" או רו"ח בדבר ניהול ספרים כדין בהתאם להוראות פקודת מס הכנסה (נוסח חדש) וחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975;

אישור תקף על ניכוי מס במקור בהתאם להוראות פקודת מס הכנסה (נוסח חדש).

תצהיר בהתאם להוראות סעיפים 22 ב-1 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976, בנוסח המצורף **כטופס מס' 5** להזמנה זו.

לא נרשמה למציע "הערת עסק חיי" וניהול החשבונאי תקין. להוכחת עמידה בתנאי סף זה יצרף המציע את **נספח יב** חתום ע"י רו"ח.

**השתתפות באחד משני הכנסים - הינה חובה ומהווה תנאי להשתתפות במכרז. בתום הכנס והסיור יימסר למשתתפים אישור השתתפות חתום.**